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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

Поени 

 

 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

1. Suteva, Natasa and Mileva, Aleksandra and Loleski, Mario (2015) Finding Forensic 
Evidence for Several Web Attacks. International Journal of Internet Technology and 
Secured Transactions, 6 (1). pp. 64-78. ISSN online 1748-5703 (print 1748-569X) 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени 

 Поени 

 

 1. Radinski, Gligorcho and Mileva, Aleksandra (2015) Comparative Analysis of Several 
Real-Time Systems for Tracking People and/or Moving Objects using GPS. In: 7th ICT 
Innovations Conference 2015, 1-4 Oct 2015, Ohrid, Republic of Macedonia. 

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

1. Bakeva, Verica and Markovski, Smile and Dimitrova, Vesna and Ilievska, 
Natasa and Popovska-Mitrovik, Aleksandra and Samardziska, Simona and Trajceska, 
Zlatka and Kostadinoski, Mile and Petkovska, Marija and Meckaroska, 
Daniela and Mileva, Aleksandra (2014)Точен и безбеден пренос на податоци со 
примена на алгебарски структури. [Project] 

2. Mileva, Aleksandra (2012) ICT COST Action IC1201 Behavioural Types for Reliable 
Large-Scale Software Systems 
(BETTY). [Project]  (http://www.cost.eu/COST_Actions/ict/Actions/IC1201?manageme
nt) 

3. Mileva, Aleksandra (2014) ICT COST Action IC1306: Cryptography for Secure Digital 

Interaction. [Project]  (http://www.cost.eu/COST_Actions/ict/Actions/IC1306?manage

ment) 

4. Delipetrov, Todor and Delipetrev, Blagoj and Zdravev, Zoran and Mileva, 

Aleksandra and Stojanovic, Igor and Petrov, Gose andSolomatine, 

Dimitri and Jonoski, Andreja and Stojanova, Aleksandra and Ljubotenska, 

Ana and Kocaleva, Mirjana (2015)Истражување и развој на гео-информационен 

систем на Универзитетот „Гоце Делчев“. [Project]  

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 

 Поени 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/14875/
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http://eprints.ugd.edu.mk/12010/
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http://eprints.ugd.edu.mk/12818/
http://eprints.ugd.edu.mk/12818/


научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

1. Ljubotenska, Ana and Mileva, Aleksandra (2015) Дигитален воден жиг во слика во 

фреквентен домен со дискретна косинусна трансформација. Yearbook of the 

Faculty of Computer Science, 3. pp. 73-81. ISSN 1857- 8691 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

А. Милева, Д. Биков, „Збирка на одбрани задачи по компјутерски мрежи", 2015, УГД 
http://e-lib.ugd.edu.mk/495  

 

 Вкупно поени 19 
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